DEC

https://dec.ac
Mobile 089-968-4473

Distinction Educational Center

会員各位 2023 年 2 月 14 日

( / )

 3 月 1 日(水)～4 月 29 日(土)の期間中は、通常授業を実施すると同

時に、別時間帯にて春期講習会を開講いたします。通常授業の開講時間

も、各会員のご都合に併せて、適宜変更いたします。

 3･4 枚目の春期講習会日程表の、ご参加できない
．．．．

日時に×印をご記載

の上、当スクールまでご提出いただけるようお願い申し上げます。

 頂戴したスケジュールを基に、各会員毎に個別のスケジュールを組ん

でご提案申し上げます。

※講習会は全会員必修ではなく、必要な会員のみですが、お申込書は全会員に

ご提出をお願いいたします。

※送迎バスは、授業時間にあわせて配車いたします。スケジュールの変更など

は、個別にご相談ください。

※講習会費は通常授業料の計算方法と同様になります。ご不明な点はお問い

合わせください。

①添付の｢春期講習会日程表｣の、ご参加できない日時に×印をご記載の

上、当スクールまでご提出ください。

②頂戴した日程表を基に、各会員毎の講習会個別日程を作成して、各会

員にご提案いたします。

③ ②の｢日程｣で良ければ、スケジュール確定。その後、再調整が必要

なときはご連絡ください。オンラインカレンダー上で変更を行います。

申込み締め切り：2 月 25 日(土)

※３月のスケジュール調整は、期日までに必ずお申し込みいただけるよ

うお願いいたします。

※４月度のご予定が不確実な場合は、後日、ご提出頂いても結構です。

47/1 Freedom House,
Soi Shukumvit 49/1,

Klongtan-nua, Wattana,
Bangkok 10110

( / )

① 通常授業を木曜日 17:30～19:00 に受講されて

いる方が、お休みをされる場合。

⇒お休みの箇所に×印をご記載下さい。

6 7 8

→

6 7 8

水 木 金 水 木 金

    ✕

② 一時帰国などで、長期のお休みをされる場合。

⇒お休みされる日時にまとめて✕印をご記載くださ

い。

6 7 8

→

6 7 8

水 木 金 水 木 金

③ ○印はご記載なさらないでください。

 講習期間中は受講日時の変更が多数発生します。ご希望に沿えられるとは限りません。

6 7 8

→

6 7 8

水 木 金 水 木 金

   ○

    ○ ○

④ ｢ある期間中に受講をまとめたい｣｢この期間は学校が休みなので早い時間にして欲しい｣など、特別なご要望がお有

りの場合。

⇒ご連絡欄にご記載いただくか、Line にてご連絡ください。

⑤ オンライン受講生も、ご記載をお願い致します。

 ※お住まいの国によって、状況がことなりますので、個別にご連絡いたします。

 ※時間表記がタイ時間(UTC+7)であることにご注意ください。

 ( / )

氏名

  3/1 2 3 4

  水 木 金 土

  13:00～14:30

  14:30～16:00

  16:00～17:30

  17:30～19:00

  19:00～20:30

6 7 8 9 10 11

月 火 水 木 金 土

13:00～14:30

14:30～16:00

16:00～17:30

17:30～19:00

19:00～20:30

13 14 15 16 17 18

月 火 水 木 金 土

13:00～14:30

14:30～16:00

16:00～17:30

17:30～19:00

19:00～20:30

20 21 22 23 24 25

月 火 水 木 金 土

13:00～14:30

14:30～16:00

16:00～17:30

17:30～19:00

19:00～20:30

27 28 29 30 31

月 火 水 木 金

13:00～14:30

14:30～16:00

16:00～17:30

17:30～19:00

19:00～20:30

ご連絡欄

 ( / )

氏名

     4/1

     土

     13:00～14:30

     14:30～16:00

     16:00～17:30

     17:30～19:00

     19:00～20:30

3 4 5 6 7 8

月 火 水 木 金 土

13:00～14:30

14:30～16:00

16:00～17:30

17:30～19:00

19:00～20:30

10 11 12 13 14 15

月 火 水 木 金 土

13:00～14:30

ソンクラーン休校

14:30～16:00

16:00～17:30

17:30～19:00

19:00～20:30

17 18 19 20 21 22

月 火 水 木 金 土

13:00～14:30

14:30～16:00

16:00～17:30

17:30～19:00

19:00～20:30

24 25 26 27 28 29

月 火 水 木 金 土

13:00～14:30

14:30～16:00

16:00～17:30

17:30～19:00

19:00～20:30

https://dec.ac

Mobile 089-968-4473

DEC
Distinction
Educational
Center

	Check Box26: Off
	Check Box28: Off
	Check Box29: Off
	Check Box30: Off
	Check Box 31: Off
	Check Box33: Off
	Check Box34: Off
	Check Box35: Off
	Check Box36: Off
	Check Box37: Off
	Check Box38: Off
	Check Box39: Off
	Check Box40: Off
	Check Box41: Off
	Check Box42: Off
	Check Box43: Off
	Check Box44: Off
	Check Box45: Off
	Check Box46: Off
	Check Box47: Off
	Check Box48: Off
	Check Box49: Off
	Check Box50: Off
	Check Bo77: Off
	Check Box 91: Off
	Check Box100: Off
	Check Box32: Off
	Check Box135: Off
	Check Box134: Off
	Check Box133: Off
	Check Box132: Off
	Check Box27: Off
	App:
	Name:
	Check Box1: Off
	Check Box2: Off
	Check Box3: Off
	Check Box4: Off
	Check Box5: Off
	Check Box6: Off
	Check Box7: Off
	Check Box8: Off
	Check Box9: Off
	Check Box10: Off
	Check Box11: Off
	Check Box12: Off
	Check Box13: Off
	Check Box14: Off
	Check Box15: Off
	Check Box16: Off
	Check Box17: Off
	Check Box18: Off
	Check Box19: Off
	Check Box20: Off
	Check Box21: Off
	Check Box22: Off
	Check Box23: Off
	Check Box24: Off
	Check Box25: Off
	Check Box51: Off
	Check Box52: Off
	Check Box53: Off
	Check Box54: Off
	Check Box55: Off
	Check Box56: Off
	Check Box57: Off
	Check Box58: Off
	Check Box59: Off
	Check Box60: Off
	Check Box 61: Off
	Check Box62: Off
	Check Box63: Off
	Check Box64: Off
	Check Box65: Off
	Check Box66: Off
	Check Box67: Off
	Check Box68: Off
	Check Box69: Off
	Check Box70: Off
	Check Box71: Off
	Check Box72: Off
	Check Box73: Off
	Check Box74: Off
	Check Box75: Off
	Check Box76: Off
	Check Box77: Off
	Check Box78: Off
	Check Box79: Off
	Check Box80: Off
	Check Box81: Off
	Check Box82: Off
	Check Box83: Off
	Check Box84: Off
	Check Box85: Off
	Check Box86: Off
	Check Box87: Off
	Check Box88: Off
	Check Box89: Off
	Check Box90: Off
	Check Box91: Off
	Check Box92: Off
	Check Box93: Off
	Check Box94: Off
	Check Box95: Off
	Check Box96: Off
	Check Box97: Off
	Check Box98: Off
	Check Box99: Off
	Check Box101: Off
	Check Box102: Off
	Check Box103: Off
	Check Box104: Off
	Check Box105: Off
	Check Box106: Off
	Check Box107: Off
	Check Box108: Off
	Check Box109: Off
	Check Box110: Off
	Check Box111: Off
	Check Box112: Off
	Check Box113: Off
	Check Box114: Off
	Check Box115: Off
	Check Box116: Off
	Check Box117: Off
	Check Box118: Off
	Check Box119: Off
	Check Box120: Off
	Check Box121: Off
	Check Box122: Off
	Check Box123: Off
	Check Box124: Off
	Check Box125: Off
	Check Box126: Off
	Check Box127: Off
	Check Box128: Off
	Check Box129: Off
	Check Box130: Off
	Check Box131: Off